

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº: 01 /2018

DATA E HORA DE ABERTURA: 20 de Abril de 2018 às 08h00min.

OBJETO: Aquisição de material de expediente didático, processamento de dados e equipamento de utensílio doméstico.

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNID. | QUANT. | CONCORRENTES | | | | | | | |
|--|--|-------|--------|------------------|--------------|--------------|-------------------------|-------------------|---------------|-------------------------|--------------|
| | | | | E. N. LIMA VERDE | | D. F. FILHO | | L. A. V. DA CUNHA | | AGAMEDINA SALES DE MELO | |
| | | | | P. Unit. | P. Total | P. Unit. | P. Total | P. Unit. | P. Total | P. Unit. | P. Total |
| 1 | Papel A4 1x10 | CX | 31 | R\$ 150,00 | R\$ 4.650,00 | R\$ 180,00 | R\$ 5.580,00 | R\$ 161,00 | R\$ 4.991,00 | | |
| 2 | Grampeador 26/6 (médio) | UNID. | 5 | R\$ 18,00 | R\$ 90,00 | R\$ 18,00 | R\$ 90,00 | R\$ 12,00 | R\$ 60,00 | | |
| 3 | Pasta plastica cm elástico (fino) | UNID. | 15 | R\$ 1,05 | R\$ 15,75 | R\$ 1,50 | R\$ 22,50 | R\$ 1,20 | R\$ 18,00 | | |
| 4 | Apagador para quadro branco | UNID. | 30 | R\$ 3,00 | R\$ 90,00 | R\$ 5,00 | R\$ 150,00 | R\$ 4,00 | R\$ 120,00 | | |
| 5 | Limpa Quadro branco | UNID. | 10 | R\$ 7,15 | R\$ 71,50 | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 | R\$ 15,00 | R\$ 150,00 | | |
| 6 | Pincel para quadro branco recarregavel- preto, azul, vermelho | CX | 3 | R\$ 21,00 | R\$ 63,00 | R\$ 36,00 | R\$ 108,00 | R\$ 28,00 | R\$ 84,00 | | |
| 7 | Fita adesiva trransparente | UNID. | 24 | R\$ 1,75 | R\$ 42,00 | R\$ 1,90 | R\$ 45,60 | R\$ 2,25 | R\$ 54,00 | | |
| 8 | Caneta esferográfica escrita media - preta, azul, vermelha | CX | 2 | R\$ 20,00 | R\$ 40,00 | R\$ 45,00 | R\$ 90,00 | R\$ 40,00 | R\$ 80,00 | | |
| 9 | Toner para impressora HP Laserjet Pro400(original) | UNID. | 4 | R\$ 30,00 | R\$ 120,00 | R\$ 240,00 | R\$ 960,00 | R\$ 238,00 | R\$ 952,00 | | |
| 10 | Toner para impressora HP Laserjet Pro402(original) | UNID. | 3 | R\$ 30,00 | R\$ 90,00 | R\$ 280,00 | R\$ 840,00 | R\$ 390,00 | R\$ 1.170,00 | | |
| 11 | Recarga de toner para impressora HP Laserjet Pro400 | UNID. | 10 | R\$ 30,00 | R\$ 300,00 | R\$ 50,00 | R\$ 500,00 | R\$ 120,00 | R\$ 1.200,00 | | |
| 12 | Recarga de toner para impressora HP Laserjet Pro402 | UNID. | 10 | R\$ 30,00 | R\$ 300,00 | R\$ 50,00 | R\$ 500,00 | R\$ 120,00 | R\$ 1.200,00 | | |
| 13 | Toner para impressora workcenter 3215 | UNID. | 3 | R\$ 45,00 | R\$ 135,00 | R\$ 280,00 | R\$ 840,00 | R\$ 385,00 | R\$ 1.155,00 | | |
| 14 | Tinta para impressora cm book - preto, azul, amarelo, vermelho | UNID. | 4 | R\$ 8,00 | R\$ 32,00 | R\$ 12,00 | R\$ 48,00 | R\$ 15,00 | R\$ 60,00 | | |
| 15 | Freezer horizontal 2 portas 534l | UNID. | 1 | R\$ 3.800,00 | R\$ 3.800,00 | R\$ 3.300,00 | R\$ 3.300,00 | R\$ - | R\$ - | | |
| Valor Total dos Itens | | | | | R\$ 9.839,25 | | R\$ 13.224,10 | | R\$ 11.294,00 | | R\$ 2.465,00 |
| Valor Total dos Itens de Menor Preço | | | | | R\$ 5.949,25 | | R\$ - | | R\$ 60,00 | | R\$ 2.465,00 |
| De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01 de 19/04/2018. Publicado no D. O. E. nº 12.285 de 19/04/2018 classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: E. N. LIMA VERDE, com o valor total de R\$ 5.949,25 (Cinco mil novecentos e quarenta e nove reais e vinte e cinco centavos), L. A. V. DA CUNHA, com o valor total de R\$ 60,00 (sessenta reais), AGAMERDINA SALES DE MELO, com o valor total de R\$ 2.465,00 (dois mil quatrocentos sessenta e cinco reais) | | | | | | | | | | | |
| PRAZO DE ENTREGA: | | | | | | | 15 (QUINZE) DIAS | | | | |
| VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA | | | | | | | 60(SESENTA) DIAS | | | | |
| FORMA DE PAGAMENTO | | | | | | | A VISTA | | | | |

